UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:    428  /SGD&ĐT-VP

 V/v thông báo cho trẻ mầm non, học sinh

tiểu học, trung học cơ sở nghỉ học

 đến ngày 15/3/2020

   Thừa Thiên Huế, ngày   7  tháng 3 năm 2020

Kính gửi:

                          - Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố Huế;

                          - Các trường THCS, THCS-THPT trực thuộc Sở;

                          - Các Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã, thành phố Huế.

Thực hiện Công văn số 586/BGD&ĐT-GDTrH ngày 27/02/2020 của Bộ GD&ĐT

và  Công văn số 1465/UBND-GD ngày 28/02/2020 của UBND tỉnh về việc cho học sinh

đi học trở lại sau thời gian nghỉ học để phòng, chống Covid-19.

Sở GD&ĐT thông báo cho trẻ mầm non, học sinh tiểu học, học sinh trung học cơ

sở tiếp tục nghỉ học đến hết ngày 15/3/2020.

Nhận được Công văn này yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện; đồng thời, thông

báo kịp thời đến toàn thể học sinh và cha mẹ học sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận

- Như trên;

- Bộ GD&ĐT (để báo cáo);

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở Y tế (để phối hợp);

- UBND huyện/thị xã/TP Huế;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Các Phòng, Ban của Sở;

- Website Ngành;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tân

(để phối hợp);

		2020-03-07T11:19:13+0700